

Reparatia drumurilor locale

s.Nicoreni r-l Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 746 009,75 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	302,4360	38,78	11 728,47
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,8640	38,78	149,84
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	323,7182	38,78	12 553,79
Total manopera						24 432,10

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	65,5300	100,00	6 553,00
2.	1212121212121	apa	m3	135,5000	0,30	40,65
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	65,5300	190,00	12 450,70
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 238,5170	190,00	235 318,23
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	298,1000	190,00	56 639,00
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	160,6250	190,00	30 518,75
7.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	196,5900	0,30	58,98
Total materiale de construcții						341 579,31

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	21,0296	350,00	7 360,36
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	23,8667	350,00	8 353,34
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	44,5524	200,00	8 910,48
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	115,9880	280,00	32 476,64
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	177,5863	280,00	49 724,16
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	73,3936	230,00	16 880,53
7.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	6,2010	280,00	1 736,28
8.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	16,9067	280,00	4 733,88
9.	2952270003309	Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control	h-ut	0,3600	450,00	162,00
10.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	6,9462	120,00	833,55
11.	29525000050040	Tractor	h-ut	3,8482	250,00	962,05
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	18,0200	250,00	4 505,00

13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	27,1294	250,00	6 782,35
14.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	16,2600	250,00	4 065,00
		Total utilaje de construcții				147 485,62

Total	lei	513 497,03
CASM	24 %	5 863,70
Total		519 360,73
Cheltuieli de regie	14 %	72 710,50
Total		592 071,23
Beneficiu	5 %	29 603,56
Total		621 674,79
TVA	20 %	124 334,96

Total deviz: 746 009,75

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)